PORTARIA Nº 35/CBMSC/2014, de 28 de janeiro de 2014.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais
de acordo com o § 2° do Art. 16, da Lei n° 6.218, de 10 de fevereiro de 1983
(Estatuto da PMSC), da Lei Complementar nº 259, de 19 de janeiro de 2004,
Art.  11,  da Lei  Complementar nº 130,  de 12 de novembro de 1994,  Lei
Complementar nº 318, de 17 de janeiro de 2006, Decreto nº 4.633, de 11 de
agosto de 2006, Lei Complementar nº 379, de 23 de abril  de 2007 e Lei
Complementar  nº  582,  de  30  de  novembro  de  2012,  PROMOVE,  com
efeitos a  contar  de  31  de  janeiro  de  2014,  À GRADUAÇÃO  DE 2º
SARGENTO BM – pelo critério de Merecimento, os Bombeiros Militares
abaixo relacionados:
3º Sgt BM matrícula 905418-9 NILTON ROGÉRIO WALTRICK DOS SANTOS
3º Sgt BM matrícula 913477-8 LISMAR FOSCARINI
3º Sgt BM matrícula 912241-9 ODAIR GONÇALVES DA MAIA
3º Sgt BM matrícula 913026-8 NILTON DE LIMA SANTOS
3º Sgt BM matrícula 911859-4 ISRAEL MACHADO
3º Sgt BM matrícula 912003-3 ZENILDO ZULMIRO VERISSIMO
3º Sgt BM matrícula 913021-7 MARCO ANTONIO PEREIRA
3º Sgt BM matrícula 914707-1 PASCOAL POLASTRI
3º Sgt BM matrícula 911832-2 EDI MAURECY DA ROCHA
3º Sgt BM matrícula 911720-2 CESAR CRUZ SIQUEIRA
3º Sgt BM matrícula 913139-6 GILMAR LUIZ DAVID
3º Sgt BM matrícula 912228-1 SANDRO LUIS BUENO SUTER
3º Sgt BM matrícula 912233-8 GLADEMIR GATTO
3º Sgt BM matrícula 914838-8 VALDIR PAULO SARAIVA
3º Sgt BM matrícula 910944-7 AURINO SABINO DA SILVEIRA FILHO
3º Sgt BM matrícula 912029-7 CLAUDIO CACIO JACQUES
3º Sgt BM matrícula 913020-9 HELIO DO ROSARIO FILHO
3º Sgt BM matrícula 912002-5 JOSÉ MOACIR MACHIAVELI
3º Sgt BM matrícula 914810-8 ALBERI BIANCHET
3º Sgt BM matrícula 912240-0 AMAURI ROMÃO PEREIRA
3º Sgt BM matrícula 914831-0 JOÃO CARLOS RAMALHO
3º Sgt BM matrícula 913283-0 FERNANDO GOMES
3º Sgt BM matrícula 917833-3 JOSÉ ALOISIO DE MORAES
3º Sgt BM matrícula 916628-9 CARLOS CIPRIANO JOÃO
3º Sgt BM matrícula 914873-6 TONY JOSE SIMAS
3º Sgt BM matrícula 914912-0 LINDOMAR DORVALICIO MARTINS
3º Sgt BM matrícula 913339-9 BENTO MANOEL PIRES
3º Sgt BM matrícula 918598-4 NELSON NUNES FERNANDES
3º Sgt BM matrícula 914824-8 INUIR GIRARDI
3º Sgt BM matrícula 917057-0 ANTONIO CESAR CAVALCANTE DA SILVA
3º Sgt BM matrícula 910995-1 ANESIO OSMAR DE SOUZA
3º Sgt BM matrícula 911981-7 ALEXANDRE SIMÃO DIONIZIO DE SOUZA
3º Sgt BM matrícula 913232-5 ELIAS DELINO
3º Sgt BM matrícula 921980-3 PAULO CESAR CORREIA
3º Sgt BM matrícula 923214-1 DARIO MANOEL DUARTE
3º Sgt BM matrícula 922831-4 PEDRO FERREIRA JUSTINO
MARCOS DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC